
ورزشی

مشکلات عدیده بلیت فروشی اینترنتی در ورزشگاه آزادی هواداران را سردرگم کرد

پرسپولیس لیگ را با برد شروع کرد ، استقلال با شکست
به یاد سردار شهید »حاج علی حاجبی«

دراینجاجانراهمازانسانسختمیگیرند
شــهید »علــی حاجبی« ســال 1341 در 
روستای رودخانه چشم به جهان گشود. وی برای 
ادامه تحصیل در مقطع دبیرستان به شهرستان 
زرندکرمــان رفت.»علــی« با شــروع جنگ در 
سال1359 وارد ســپاه و عازم جبهه های جنگ 
شد. در ابتدا چون ســازمان سپاه آنچنان شکل 
نگرفته بود، در جنگهای نامنظم دکتر »چمران« 
شرکت کرد و پس از شــهادت دکتر »چمران« 

و با شــکل گیری گردان ها و تیپ های سپاه و بسیج ، »علی« به عنوان نیروی 
زرهی وارد تشکیلات 41 ثارالله شد. او در ابتدا به عنوان نیروی زرهی و پس از 
گذشت مدت زمان کوتاهی به عنوان مسئول مخابرات لشکر منصوب می شود. 
و از طرفی شــهادت ســردار محمد نصراللهی )معاونت وقت ستاد لشکر( در 
منطقه عملیاتی والفجر8، معاونت ستاد لشکر 41 ثارالله هم به »علی« سپرده 
می شــود. علی پس از 5 سال حضور مداوم در جبهه و شرکت در عملیا تهای 
مختلف و گذشــتن از تمام تجملات و دلبســتگی های دنیوی و برای تهذیب 
نفس در مرداد ماه ســال64 به سرزمین وحی رفت. نوشته ای از شهید هست 
که گفته: »در اینجا جان را هم از انســان ســخت می گیرند. یعنی آنکه باید 
خود نیز تلاش کنی که جان بدهی و هم آنقدر ســختی و فشار بر انسان وارد 
 می شود تا اینکه بتواند لذت لقاءالله را با تمام وجود حس کند و رخت بربندد«.

بالاخــره روز ملاقات رســید و در عملیات کربــلای )1( در منطقه مهران در 
نزدیکی هــای ظهر روز 10 تیرماه 1365 بر اثر اصابت ترکش گلوله خمپاره به 

قسمت چپ ناحیه سینه به لقاءالله می پیوندد. 

حدیث دشت عشق

سرویس ورزشی-
در نشست امنیت رویدادهای ورزشی که هفته گذشته و با حضور جمعی 
از مسئولان ورزشی و سیاسی و امنیتی در آستانه شروع لیگ برتر انجام شد 
رییس فدراسیون فوتبال صمن تشکر از همکاری مسئولان دستگاه هایی که 
در امر برگزاری لیگ دخیل هســتند ودستی در کار دارند اعلام کرد: »قطعا 

مشکلاتی که در ادوار گذشته لیگ داشتیم اصلاح شده است.«
این حرف وخبر اگر چه خوشــحال کننده است، در عین حال ناخودآگاه 
این ســئوال را در ذهن شنونده و مخاطب آن ایجاد می کند که چگونه تمام 
مشکلاتی که در همه ادوار گذشته لیگ با آن در گیر بوده است حداکثر ظرف 

دو، سه ماه حل و اصلاح شده است!!
 اگر این مشــکلات به این سرعت قابل حل بود ، چرا پیش از این و طی 
این همه ســال که بسیاری از خیرخواهان درباره حل آنها فریاد می کشیدند 
حل واصلاح نمی شد؟! البته ما در اینکه اگر نیت ها خیر باشد، جهت گیری 
آن به نفع مردم باشــد، اراده ها به کار افتد و کار هماهنگ و جمعی صورت 
بگیرد ، هر کاری که در وهله اول به نظر سخت و غیر ممکن به نظر می رسد 
راحت تر از آنچه پیش از شروع کار می نمود، به هدف می رسد، کوچکترین 

شک و تردیدی نداریم.
مرد باید که هراسان نشود! مشکلی نیست که آسان نشود  

مولای متقیان علی)ع( مــی فرماید کاری را که از انجام آن ترس داری ، 
خودت را در آن بیفکن وبا آن درگیرشو!)نقل به مضمون(. و باز جمله ای بسیار 
زیبا وامیدوار کننده از ایشان که: » به آن کاری که به انجامش امید نداری، به 

انجامش بیشتر امیدوار باش تا به آن کاری که به انجامش امیدواری!«
بعلــه، اگرهمت و اراده و نیت خالص و... بــرای انجام هرکاری به میدان 
بیاید؛ ســختی و نومیدی معنا ندارد وآن کار حتما شــدنی است. در باره این 
حرف آقای تاج که »همه مشــکلات گذشــته اصلاح شــده است« ، ما فکر 
می کنیم همه علاقمندان فوتبال، صمیمانه آرزو می کنیم، همینطور باشــد، 
اما اگر در عمل هم این اتفاق کمال وتمام رخ ندهد، جای هیچ نگرانی وجود 
ندارد. چرا که همین که اراده ها خاصه اراده مسئولان امر برای حل مشکلات 
اخلاقی و فرهنگی فوتبال که واقعا داشت به صورت یک معضل اجتماعی در 
می آمد، به کار افتاده است، جای امیدواری است وحتما گامی بلند در جهت 
اصلاح امور اســت. مهم این اســت که این اراده ها به هر دلیلی از کار نیفتد، 
مســیر آغاز شــده با قدرت و درایت ادامه پیدا کنــد و چیزی نتواند موجب 
بی انگیزگی و نومیدی شــود و...حتم داشته باشیم که مردم و اهل فن وخیر 
وصلاح هم وقتی ببینند که واقعا قرار اســت کاری درجهت بهبود امور انجام 

شود به میدان می آیند و حمایت لازم را انجام می دهند.
 فکر می کنیم همین اتفاقات اخیر وشــرط گذاری رئیس فدراسیون برای 
شروع لیگ و واکنش های صورت گرفته از سوی همه اهالی واجزاء و عناصر 
فوتبال از آن ، می تواند به خوبی این ادعا را ثابت کند. نکته مهم و ثابت شده 
این اســت که مردم صاحب تشخیص هستند وبه وظایف خود وارد وبه آن به 
بهترین وجه عمل می کنند. انتظار این اســت که مدیران ومســئولان نیز به 
آنچه می گویند عمل کنند و خدای ناکرده مصداق این کلام الهی نباشند که: 
»اتأمرون الناس بالبر وتنســون أنفسکم«؟ مردم را به کار خیر امر می کنید 
اما خودتان را فراموش کرده اید ) یعنی خودتان عمل نمی کنید؟( برای مثال 
وقتی آقای تاج در همین جلسه ذکر شده می گوید »ستاد انضباطی با هرکس 
ودر هرجایگاهی که باشــد و قواعد و قوانیــن را رعایت نکند، برخورد خواهد 
کرد. تا کید داریم صدور آرای انضباطی به ســرعت وحتی تاقبل از پایان روز 
مســابقه باشد ودر این مورد باکسی تعارف نداریم«  مردم توقع دارند که این 

حرف عملی شود ودر مرحله حرف باقی نماند. 
همه نیک می دانیم و آن را باهمه وجود لمس کرده ایم که فوتبال ما از 
بی قانونی وفقدان نظارت خیلی ضربه خورده اســت. این وضعیت اگر چه به 
نفع جریانات فرصت طلب وافراد هوچی حاشیه پرداز و... تمام شد ، اما حتما 
فوتبال و اهالی اصیل از آن ضربات مهلکی خورده است. یکی از این ضربات 
همین بی نظمی و هنجارشکنی هایی است که رفته رفته داشت به صورت 
یک روال طبیعی در فوتبال ما در می آمد وبالاخره مســئولان فدراسیون را 
هم به واکنش واداشــت.این در حالی است که به گواه تاریخ وتجربه بشری 
وحتی تاکیدات کتاب مجید؛ هیچ کاری بدون قانون و بدون نظارت قانونی 
وبــدون ایجاد نظم و انضباط ، نه در فوتبال که در هیچ امر از امور بشــری 
پیش نمی رود. پیامبر اسلام )ص(که رسول خداست وان شاءالله اسوه وامام 
ما، جزو اولین کارهایی که برای بنیان  تمدن اســلامی انجام می دهد اعلام 
حکومت قانون در مدینه اســت چرا که ایشان در موارد متعدد تا کید کرده 
اســت که دلیل گرفتاری وبدبختی های بشری وسقوط تمدن ها بی قانونی 
و هرکی به هر کی و خودکامگی و... اســت  وخود به وسیله قانون و نظم در 
امور، تمدنــی را پایه گذاری می کند که 5-6 قرن چشــم های جهانیان را 
خیره می کند. واینها قصه وافســانه نیست. واقعیات مبتنی برحقایق است. 
عبرت اســت از انها باید آموخت و هرکس در حوزه کاری وشــعاع وظایف 
خــود باید حتی المقدور به آن عمل کند. آقای تاج در این جلســه خطاب 
به  دوســتداران فوتبال می گوید: » باید با کمک یکدیگر ودر سایه همدلی 
و همــکاری فوتبال را حفظ کنیم وقطعا در ســایه یک لیگ منظم و قوی 
تیم هــای ملی قدرتمندی خواهیم داشــت.« در این باره باز تاکید می کنیم 
مردم اگر عمل مســئولان را خالصانه و در مــدار صحیح ببینند به وظیفه 
خود به بهترین صورت عمل می کنند. بنابراین اگر رئیس فدراسیون هدف 
خود و تشــکیلاتش را چنین اعلام می کند که »هدف همه ما ایجاد حفظ 
و نشــاط اجتماعی از مسیر فوتبال است« برای تحقق این هدف خود و بعد 
همکارانــش پیش و بیــش از دیگران باید این مســیر را با قاطعیت طی و 
با هرمانع و رادعی بدون مصلحت اندیشــی های کاسبکارانه برخورد کرده، 
به پیــش بروند . در این صورت بدون کوچک ترین تردیدی حضور مردم را به 

عنوان بزرگ ترین حامی در کنار خود احساس خواهند کرد.

مسیرآغازشده
باقدرتودرایتادامهپیداکند

نکته  ورزشی

صفحه 9
 شنبه ۲ شهریور ۱۳9۸ 
۲۲ ذی الحجه ۱44۰ - شماره ۲۲۲۶۵

احضار تارتار و عالیشاه به کمیته انضباطی
کمیتــه انضباطی فدراســیون فوتبال یک مربی و یــک بازیکن را به دلیل 
اظهارات شــان بعد از دیدارهای هفته اول لیگ برتر احضار کرد. کمیته انضباطی 

فدراسیون فوتبال با صدور بیانیه ای اعلام کرد: 
* مهدی تارتار، ســرمربی محترم تیم نفت مسجدســلیمان به دلیل ایراد 
اظهاراتی درباره داوری دیدار مقابل تراکتورسازی در نشست خبری پس از مسابقه 
برای ادای توضیحات در این باره می بایســت پیرو ابلاغیه ارسالی در موعد مقرر 
در کمیته انضباطی حاضر شــود  .توضیح مهم؛ حق باشگاه نفت مسجدسلیمان 
در اعتراض به داوری مطابق قوانین و آیین نامه های موجود اســت و این باشگاه 
می تواند ظرف 48 ساعت با ارائه شکایت رسمی به سازمان لیگ فرآیند مربوطه را 

از طریق قانونی پیگیری کند.
* امید عالیشاه، بازیکن تیم فوتبال پرسپولیس به دلیل اظهارات غیرمسئولانه 
درباره عوامل برگزاری در میکســدزون ورزشــگاه آزادی، پیرو ابلاغیه ارســالی 
می بایســت برای ادای توضیحات در موعد مقرر در کمیته انصباطی حضور پیدا 

کنند.
کلید خوردن اخراج برانکو از الاهلی 

مدیر اجرایی باشگاه الاهلی عربستان رسما از احتمال اخراج برانکو ایوانکوویچ، 
سرمربی کروات خبر داد. به گزارش روزنامه الریاضیه عربستان، شاهزاده  منصور 
بن مشعل پس از تساوی خانگی یک - یک تیم الاهلی جده برابر تیم العداله در 
هفته نخســت فصل جدید لیگ عربستان گفت: مدیریت باشگاه الاهلی موضوع 
ادامه یا قطع همکاری با برانکو ایوانکوویچ، ســرمربی کروات را مورد بررسی قرار 
می دهد. تیم الاهلی جده تحت هدایت برانکو ایوانکویچ، هفته گذشته با شکست 

برابر الهلال رقیب دیرینه خود در لیگ قهرمانان آسیا حذف شده بود.
برکناری سرمربی ملوان

علی لطیفی سرمربی تیم فوتبال ملوان بندرانزلی از سمت خود برکنار شد.او 
که در دو هفته اول لیگ دسته یک هدایت ملوان را بر عهده داشت، پس از تساوی 

مقابل آرمان گهر سیرجان در هفته دوم لیگ یک از سمت خود کنار رفت.
فورچونه به تراکتور پیوست

بازیکن شــاغل در لیگ دو فرانســه به تراکتور ملحق شد.پس از مذاکرات 
فشرده، »کوین فورچونه« مهاجم اهل مارتینیک به تراکتور ملحق شد.این بازیکن 
30 ســاله 18۲ سانتی متر قد دارد و پســت اصلی او مهاجم نوک هست؛ البته 
فورچونه توانایی بازی در پست های دیگر همچون وینگر چپ و راست و هافبک 
تهاجمی را در کارنامه دارد که یک بازیکن سرعتی هم محسوب می شود.او تاکنون 
15۷ بازی انجام داده، 48 گل به ثمر رسانده و 36 پاس گل نیز ارسال کرده است

عرب: از استعفایم بی خبر هستم!
ایرج عرب مدیرعامل باشگاه پرسپولیس درباره اینکه گفته شده استعفایش 
را تحویل هیئت مدیره باشــگاه داده است, گفت: خیلی عجیب است که دیگران 
از خبر استعفای من خبر دارند اما خودم از این موضوع بی خبر هستم. نمی دانم 
چه زمانی اســتعفا دادم که خودم خبر ندارم! عرب پیش از این و قبل از جدایی 
برانکو ایوانکوویچ به دلیل مشکلات پرسپولیس استعفا کرده بود, اما مورد قبول 

واقع نشده بود.

آگهی نوبتی )سه ماهه اول سال ۱۳9۸(
حوزه ثبتی خوشاب

به دســتور ماده 12 قانون ثبت وماده 56 آئین نامه مذکور اســامی اشــخاصی که نســبت به املاک 
مجهول المالک واقع در بخش های تابعه حوزه ثبتی خوشــاب که تا آخر خردادماه تقاضای ثبت نموده اند 

با نوع ملک مورد تقاضا برای اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می گردد.
بخش 10 نیشابور الحاقی به خوشاب

پلاک 21 - اصلی اراضی بلقان آباد: 420 فرعی، براتعلی بلقان آبادی فرزند رجبعلی ششدانگ 
یک قطعه باغ پسته به مساحت 29406/67 متر مربع 

پلاک 43 - اصلی اراضی ســیدآباد: 18 فرعی، سیدعلی اصغر ســیدآبادی فرزند سیدعباس 
ششدانگ یک قطعه باغ پسته به مساحت 60314/29 متر مربع

لذا در اجرای ماده 16 و 17 قانون ثبت هرکس نسبت به املاک آگهی شده در بالا معترض می باشد و 
یا اینکه بین متقاضیان ثبت و دیگری اقامه دعوی در دادگاه شده و در جریان رسیدگی است می بایستی 
گواهی مشــعر بر جریان دعوی یا اعتراض خود را از تاریخ انتشار نوبت اول این آگهی ظرف 90 روز در 
مورد آگهی اصلاحی به مدت 30 روز به این اداره تســلیم و رســید دریافت نماید و معترض باید ظرف 
یکماه از تاریخ تســلیم اعتراض به مرجع ثبتی دادخواســت خود را به مرجع قضایی ذیصلاح تقدیم در 
غیــر این صورت متقاضی یا نماینده قانونی وی می تواند به دادگاه مربوطه مراجعه و گواهی عدم تقدیم 
دادخواســت را دریافت و به این اداره ثبت تسلیم نماید. اداره ثبت بدون توجه به اعتراض عملیات ثبتی 

را با رعایت مقررات ادامه خواهد داد.
تاریخ انتشار نوبت دوم: شنبه 1398/6/2 تاریخ انتشار نوبت اول: سه شنبه 1398/5/1 

علی رضا میرزائی ـ رئیس ثبت اسناد و املاک خوشاب

آگهی نوبتی سه ماهه اول سال ۱۳9۸
 اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان ملایر

به اســتناد ماده 12 قانون ثبت اســناد و املاک و ماده 46 الی 59 آیین نامه مذکور و تبصره یک ماده 25 
اصلاحی قانون ثبت مصوب 1351 اینک کســانی که در ســه ماهه چهارم سال 1398 نسبت به پلاک های 

واقع در شهرستان ملایر درخواست ثبت نموده اند در دو نوبت به فاصله سی روز آگهی می شود.
بخش یک

پلاک 317 اصلی آقای غلامرضا روزبهانی فرزند رحمت الله به شــماره شناســنامه 129 ششدانگ عرصه و 
اعیان یکبابخانه به مساحت 133/25 متر مربع واقع در بخش یک ملایر

پلاک 2 فرعی از 630 اصلی خانم اعظم گیاهی فرزند محمد موســی به شــماره شناسنامه 880 ششدانگ 
عرصه و اعیان یکبابخانه به مساحت 93/47 متر مربع قسمتی از پلاک 630 اصلی واقع در بخش یک ملایر

پلاک 43 فرعی از 2113 اصلی آقای وحید یوسفی ملایری فرزند فرهنگ به شماره شناسنامه 204 و داود 
یوسفی ملایری فرزند فرهنگ به شماره شناسنامه 363 نسبت به سه دانگ از ششدانگ عرصه و اعیان یک 

قطعه زمین شارع متروکه به مساحت 49/07 متر مربع واقع در بخش یک ملایر
پلاک 2352 اصلی آقای غلامعلی امانی فرزند رمضان به شــماره شناســنامه 29 موالید ششدانگ عرصه و 
اعیان یک قطعه زمین با بنای احداثی در آن به مساحت 31/48 متر مربع جهت الحاق به پلاک 2113/27 

واقع در بخش یک ملایر 
لذا به استناد ماده 16 قانون ثبت اسناد و املاک کسانیکه نسبت به املاک و پلاک های مندرج در این آگهی 
واخواهی دارند می توانند از نخســتین روز انتشار به مدت 90 روز اعتراض خود را به این اداره تسلیم و رسید 

اخذ نمایند اعتراض به حدود و حقوق ارتفاقی در موقع تحدید حدود پذیرفته خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 98/5/1                                                          تاریخ انتشار نوبت دوم: 1398/6/2

محمدرضا امینی 
م الف 1۲4 رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان ملایر

شهرداری دامغان در نظر دارد به استناد مجوز 

شــورای محترم شــهر، تهیه طرح تفصیلی شهر 

دامغان را برابر شــرایط پیوست از طریق مناقصه 

عمومی به مشاور واجد شرایط واگذار نماید.

لذا از کلیه شرکت های مهندسین مشاور دعوت به 

عمل می آید از تاریخ انتشــار آگهی جهت دریافت 

اسناد مناقصه به امور قراردادهای شهرداری مراجعه 

نموده و حداکثر تا پایان وقت اداری روز دوشــنبه 

مورخ 98/06/11 نســبت بــه تحویل پاکت های 

پیشنهادی به دبیرخانه شهرداری دامغان و دریافت 

رسید اقدام نمایند.

تلفن تماس و آدرس سایت جهت کسب اطلاعات 

بیشتر: 02335256115
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شهرداری دامغان

آگهی مناقصه عمومی 
تهیه طرح تفصیلی 

شهر دامغان

آگهی فقدان سند مالکیت
1- ســند مالکیت چهاردانگ مشــاع از ششــدانگ یک بــاب مغازه به مســاحت 104/5 
مترمربــع تحت پــلاک 1422- اصلی بخش 2 قزویــن ذیل دفتر الکترونیکی به شــماره 
139620309001008537 به شــماره چاپی 287879ب/95 بنام آقای احمد آهنی صادر و 

تسلیم گردیده است.
2- ســند مالکیت هجده سهم از 66 سهم عرصه و اعیان یک باب مغازه به مساحت 104/5 
مترمربــع تحت پــلاک 1422- اصلی بخش 2 قزویــن ذیل دفتر الکترونیکی به شــماره 
 139620309001008535به شــماره چاپی 287878ب/95 بنام آقای محمدعلی لشگری 
صادر و تســلیم گردیده است. ســپس آقای احمد آهنی برابر وکالتنامه شماره 52142 مورخ 
98/2/26 دفتر 35 قزوین و با ارائه دو برگ فرم شــهادت شــهود مدعی فقدان سند به علت 
سهل انگاری گردیده و تقاضای صدور سند مالکیت المثنی خود را نموده که مراتب به استناد 
مــاده 120 آئین نامه اصلاحی قانون ثبت اعلام می گردد تا هــر کس به نحوی از هر انحاء 
نســبت به ملک مذکور حقی داشــت و یا معاملاتی به نفع او شده و یا مدعی وجود سند نزد 
خود باشــد از تاریخ انتشار این آگهی تا مدت ده روز ضمن مراجعه به این اداره اعتراض خود 
را ارائه اصل ســند مالکیت و سند معامله تسلیم نماید و چنانچه ظرف مدت مقرر اعتراض به 
این اداره نرســد و یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت ارائه نشود اداره ثبت المثنی سند 
مالکیت را طبق مقررات صادر و به متقاضی تســلیم خواهد کرد. این آگهی در یک نوبت به 
تاریخ انتشار: 98/6/2 شرح ذیل منتشر خواهد شد.  
حسن غلامحسینی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه ۱ قزوین

نظر به اینکه حســب محتویات پرونده کلاســه 980512 و 980478 اجرای احکام 
دادگســتری شهرستان عسلویه آقای ســید محمد صهری به مبلغ مندرج در نیابت 
واصله در حق آقای محمد تقی حاجــی حیدری و مبلغ 58/000/000 ریال در حق 
صندوق دولت مدیون و علیرغم تنظیم و ابلاغ اجرائیه و ســپری شدن مهلت قانونی 
محکوم علیه یاد شــده نســبت به تادیه دیون خود اقدامی ننموده و در همین راستا 
محکــوم له ملکی از نامبــرده در این حوزه قضایی معرفــی و از طریق این مرجع 
توقیف گردیده اســت علیهذا این اجراء در راســتای استیفای مطالبات محکوم له بر 
آن شــده است اموال توقیفی را معادل مبلغ 4/000/000/000 ریال از طریق مزایده 
به فروش بگذارد تاریخ مزایده 1398/6/26 ساعت 10 صبح در محل اجرای احکام 
دادگاه می باشــد ضمناً شــرکت کنندگان در مزایده پنج روز قبل از برگزاری مزایده 
جهــت رؤیت ملک موصوف می توانند به این اجراء مراجعه نمایند قیمت پایه از مبلغ 
کارشناسی شروع و به کســانی که بالاترین مبلغ را پیشنهاد نمایند واگذار می گردد 
برنده مزایده می بایســت 10 درصــد ارزش کل فی المجلس و الباقی ظرف یک ماه 

واریز نماید.
1- ملک به شــماره ثبتی 28/1696 واقع در نخل تقی به آدرس ســه راه عسلویه- 

خیابان ورودی نخل تقی- گذر اول پلاک دوم به ارزش 4/000/000/000 ریال.
قاضی اجرای احکام دادگستری شهرستان عسلویه - محمد جوکار

آگهی مزایده نوبت اول

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی

و ساختمان های فاقد سند رسمی
قطعه یک ایلام

1- برابر رای شماره 139860315001001039 مورخ 1398/04/16 هیئت اول/ هیئت دوم 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای سعید کشاورز، فرزند جهانبخش، به کد 
ملی 4500948996 مقدار 869 ســهم مشاع از 1176 سهم )ششدانگ( یک باب ساختمان، 
به مساحت 421/03 مترمربع، پلاک شماره 838 فرعی از 1254 اصلی، واقع در ایلام- بلوار 
خرم رودی- خیابان آزادگان، خریداری شده از احمد یوسفی و منتسب به مالکیت عبدالحسین 

علیرضائی.
2- برابر رای شماره 139860315001001076 مورخ 1398/04/29 هیئت اول/ هیئت دوم 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای سعید کشاورز، فرزند جهانبخش، به کد 
ملی 4500948996 )ششدانگ( یک باب ساختمان، به مساحت 225/04 مترمربع، پلاک شماره 
302 فرعی از 1279/1 اصلی، واقع در ایلام- بلوار خرم رودی- خیابان آزادگان، خریداری شده 

از اکبر عبدی و منتسب به مالکیت بختیار بختیاری.
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند ظرف مدت 
دو ماه و در مورد آگهی اصلاحی ظرف مدت یک ماه از تاریخ انتشــار اولین آگهی، اعتراض 
خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور 

و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 98/06/02                           تاریخ انتشار نوبت دوم: 98/06/17
صفری - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان ایلام

آگهی تحدید حدود عمومی اداره ثبت اسناد و املاک 
شهرستان ملایر

به اســتناد ماده 14 و 5 1 قانون ثبت اســناد و املاک تحدید حدود عمومی املاک بخش های پنج گانه حوزه ثبتی ملایر 
به شرح ذیل آگهی و در ساعت تعیین شده در محل شروع و به عمل خواهد آمد.

پلاک 317 اصلی آقای غلامرضا روزبهانی فرزند رحمت الله به شماره شناسنامه 129 ششدانگ عرصه و اعیان یک باب 
خانه به مساحت 133/25 متر مربع واقع در بخش یک ملایر

)روز یکشنبه 1398/6/24 ساعت 9 صبح(
پلاک 2 فرعی از 630 اصلی خانم اعظم گیاهی فرزند محمد موسی به شماره شناسنامه 880 ششدانگ عرصه و اعیان 

یک باب خانه به مساحت 93/47 متر مربع قسمتی از پلاک 630 اصلی واقع در بخش یک ملایر
)روز یکشنبه 1398/6/24 ساعت 10 صبح(

پلاک 241 فرعی از 1855 اصلی آقایان محمدهادی- عبدالله- غلامعلی- محمدحسن- حسین شهرت همگی خرمیان 
فرزندان حشــمت الله صادره از ملایر هرکدام نســبت به 96 سهم مشــاع از 1056 سهم و خانم فاطمه خرمیان فرزند 
حشــمت الله صادره از ملایر 48 سهم مشاع از 1056 سهم ششدانگ عرصه و اعیان یک قطعه زمین به مساحت 3/57 

متر مربع واقع در بخش یک ملایر
)روز دوشنبه 1398/6/25 ساعت 9 صبح(

پلاک 43 فرعی از 2113 اصلی آقای وحید یوســفی ملایری فرزند فرهنگ به شــماره شناسنامه 204 و داود یوسفی 
ملایری فرزند فرهنگ به شــماره شناســنامه 363 هر کدام نسبت به سه دانگ از ششدانگ عرصه و اعیان یک قطعه 

زمین شارع متروکه به مساحت 49/07 متر مربع واقع در بخش یک ملایر
)روز دوشنبه 1398/6/25 ساعت 10 صبح(

پلاک 2352 اصلی آقای غلامعلی امانی فرزند رمضان به شماره شناسنامه 29 موالید ششدانگ عرصه و اعیان یک قطعه 
زمین با بنای احداثی در آن به مساحت 31/48 متر مربع جهت الحاق به پلاک 2113/27 واقع در بخش یک ملایر

)روز دوشنبه 1398/6/25 ساعت 10 صبح(
لذا به استناد ماده 14 قانون ثبت اسناد و املاک به صاحبان املاک و مجاورین رقبه یادشده اخطار می شود که در روز 
و ساعت مقرر در آگهی در محل حضور یابند چنانچه هر یک از صاحبان املاک یا نماینده قانونی آنها در محل حضور 
نداشــته باشــند با حدود اظهارشده از سوی مجاورین تحدید حدود خواهند شد واخواهی به حدود و حقوق ارتفاقی برابر 
ماده 20 قانون ثبت اسناد و املاک از تاریخ تحدید حدود به مدت 30 روز پذیرفته خواهد شد.  تاریخ انتشار: 1398/6/2
محمدرضا امینی
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان ملایر م الف 188

 New 315H-MVM ســند کمپانی و برگ سبز و کارت مشخصات خودرو سواری
به شــماره پــلاک 681 ن 93- ایران 14 به رنگ ســفید- روغنــی مدل 1395 و 
NATFBAM� و شــماره شاسی MVM477FJAG053762  شــماره موتور

ــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــDXG1042386 مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.
مجوز حمل ســلاح شــکاری 1 لول ســاچمه زنی ته پر کالیبر 12 مدل چخماقی به 
شــماره سلاح 90530317 ساخت ترکیه به شماره سریال 1757387 و شماره شناسه 
013215394482 به تاریخ صــدور 1392/5/9 به نام محمد خضیری عفراوی فرزند 

مهدی کد ملی 1754756999 مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

سرمربی تیم ملی کشتی فرنگی گفت: برای من فرقی نمی کند چه اسمی روی تشک برود، اگر به مدال باشد نوروزی 
و سوریان را به مسابقات جهانی می بردم. 

به دنبال حواشی ایجاد شده در اردوی تیم ملی کشتی فرنگی، محمد بنا در گفت و گویی با خبرگزاری فارس اظهار داشت: از روز 
اول که تیم را تحویل گرفتیم اعلام کردیم که نحوه تصمیم گیری مانند همان سال های گذشته ای است که تیم های ملی را انتخاب 
می کردیم. به فدراســیون و تمام کشــتی گیران نیز اعلام کردیم که به هیچ عنوان چیزی به اسم مسابقه انتخابی به صورت رودررو 
نخواهیم داشت.  وی افزود: به هم ریختگی ۲ سال گذشته کمی کار ما را سخت تر کرده بود چرا که ابتدا باید آن موضوع را جمع و 
جور می کردیم. نفراتی مانند حسین نوری و مهدی علیاری اصلًا شرایط خوبی نداشتند و رها شده بودند. البته وقتی با مربیان تیم 
ملی صحبت کردیم گفتیم شرایط برای همه یکسان است و همه را به اردو دعوت کردیم، اما وقتی این نفرات به اردو آمدند متوجه 
شدیم که شرایط، شرایط خوبی نیست.  بنا ادامه داد: متأسفانه صحبت های خوبی  از سوی برخی ها در فضای مجازی مطرح نشد و 
گفتند که ما را بیرون کردند در حالی که من هیچکس را بیرون نکردم و وظیفه آنها بود که بمانند و به سایر اعضای تیم کمک کنند. 
به عنوان مثال بعد از اعلام ترکیب تیم برای حضور در مسابقات قهرمانی آسیا بسیاری از کشتی گیرانی که حق شان بود  به مسابقات 

بروند در اردو ماندند و به رفقای شان کمک کردند. 
وی در پایان تصریح کرد: متأســفانه کشتی گیر وقتی در چنین شرایطی قرار می گیرد و در مسابقه ای می بازد، آخرین مقصر را 

خودش را می داند. اگر قرار بود تنها به مدال فکر کنیم، می توانستم نوروزی و سوریان را به مسابقات جهانی ببرم.

بنا:بهمدالباشدنوروزیوسوریانرابهجهانیمیبرُدم!
سرمربی تیم ملی والیبال ایران گفت: موفقیت و کسب نتیجه در قهرمانی آسیا و جام جهانی ژاپن برای ما 

بسیار مهم است.
ایگور کولاکوویچ بعد از اولین جلسه تمرینی تیم والیبال بزرگسالان ایران در دور جدید اردوها برای حضوری موفق در 
رقابت های قهرمانی آسیا، گفت: ما از امروز دور جدید تمرینات آماده سازی تیم ملی را شروع کردیم. سه هفته برای مسابقات 
آسیایی فرصت داریم. تمرینات خود را با بازیکنانی شروع کردیم که در انتخابی المپیک حضور داشتند. همچنین اسفندیار را 
هم به اردوی تیم ملی دعوت کردیم. در ابتدای سال لیستی ۲5 نفره را اعلام کردیم و می توانیم بعضی بازیکنان را تغییر دهیم.
او افزود: باید بعد از این مسابقات در جام جهانی ژاپن حاضر شویم که فاصله این دو تورنمنت خیلی به هم نزدیک است. 
موفقیت در هر دوی رقابت ها برای ما مهم است. بعد از آن هم برای مسابقات انتخابی المپیک باید رقابت کنیم که آن مسابقات 
هم برای ما از اهمیت بالایی برخوردار است. اولویت ما همان طور که قبلا گفته بودم، صعود به المپیک است. جام جهانی ژاپن 

برای ما یک چالش است چون بهترین تیم های دنیا در آن حاضر هستند.
سرمربی تیم والیبال در پایان با ابراز خرسندی از حضور سعید رضایی در جمع ملی پوشان، گفت: خیلی خوشحالم که 
سعید رضایی امروز کنار ما بود و به تیم ما ملحق شد. برای من سلامتی اعضای تیم از هر چیزی مهم تر است و همه ما در 

کنار هم برای رسیدن به موفقیت، همدل هستیم.

کولاکوویچ:اولویتوالیبالصعودبهالمپیکاست

سرویس ورزشی ـ
تیم فوتبال پرســپولیس که به عنوان قهرمان سه 
دوره گذشته رقابت های لیگ برتر گام در فصل نوزدهم 
گذاشته است، در حالی در نخستین دیدار خود برابر تیم 
پارس جنوبی جم به برتری رســید که استقلال رقیب 
برابر ماشین سازی  گام نخست  دیرینه سرخپوشان در 
شکست خورد تا این فصل از رقابت های لیگ را با باخت 

آغاز کند.
فصل جدید لیگ برتر فوتبال باشــگاه های ایران، عصر روز 
پنجشنبه گذشــته با دیدار تیم های پرسپولیس مدافع عنوان 
قهرمانی و پارس جنوبی آغاز شــد که در آن تیم پرسپولیس با 

تک گل مهدی ترابی در دقیقه 5۷ به پیروزی رسید.
کالدرون پرســپولیس را با ترکیب بوژیدار رادوشــوویچ، 
سیدجلال حسینی)کاپیتان(، شجاع خلیل زاده، محمد نادری، 
مهدی شــیری، احمد نورالهی، امید عالیشــاه )8۷- محسن 
ربیع خواه(، مهدی ترابی، وحید امیری )90 - سیامک نعمتی(، 
امیر روستایی )64 - فرشاد احمدزاده( و علی علیپور به میدان 
فرستاد.نیمه اول این بازی هر چند موقعیت های مناسبی برای 
هر دو تیم داشــت اما گلی برای تماشاگران به همراه نداشت. 
شاگردان کالدرون چند موقعیت روی دروازه حریف ایجاد کردند 
اما نتوانســتند از آنها استفاده کنند. تیم پارس جنوبی هم یک 
بار از روی یک ضربه ایســتگاهی توپ را به دیرک افقی دروازه 
پرســپولیس زد. در دقیقه 30 این دیدار ســیدجلال حسینی 
کاپیتان پرســپولیس به خاطر خطا روی بازیکن پارس از داور 
کارت زرد گرفت تا نخســتین بازیکــن اخطاری لیگ نوزدهم 
لقب بگیرد.با شــروع نیمه دوم بازی سروشکل بهتری گرفت و 
بازهم موقعیت های پرتعدادی برای گلزنی ایجاد شد که سهم 
پرسپولیس در داشتن موقعیت های گلزنی بیشتر بود. در دقیقه 
5۷ این دیدار همکاری بازیکنان پرسپولیس موقعیت مناسبی را 
برای مهدی ترابی ایجاد کرد تا با یک ضربه »چیپ« تماشایی 

دروازه پارس را برای نخستین بار باز کرد.
شاگردان کالدرون که بعد از این گل تلاش کردند بر تعداد 
گل های خود اضافه کنند، در دقایق پایانی به فکر حفظ همین 
یک گل بودند تا نخستین دیدار خود در فصل نوزدهم لیگ برتر 

را با پیروزی پشت سر بگذارند.
در روز پنج شنبه 3 دیدار دیگر جدا از بازی پرسپولیس با 
پارس جنوبی جم در شهرهای مختلف برگزار شد. تیم  گل گهر 
سیرجان با تساوی یک بر یک مقابل نساجی مازندران، موفق 
شد اولین امتیاز تاریخ لیگ برتری خود را کسب کند.در این 
دیدار که در ورزشگاه امام علی )ع( سیرجان و به قضاوت کوپال 
ناظمی برگزار شد گل گهر سیرجان که نخستین حضور خود را 
در رقابت های لیگ برتر تجربه می کند، با هدایت وینگو بگوویچ 
مربی نام آشنای کروات برای ایرانیان به یک امتیاز بسنده کرد.
این مســابقه تا دقیقه 33 با تساوی بدون گل دنبال می شد تا 
اینکه در دقیقه 34 بازیکنان نســاجی از سمت راست کرنری 
را بر روی دروازه گل گهر ارســال کردند که توپ در شلوغی 
محوطه جریمه به مهرداد عبدی مدافع ســیرجانی ها برخورد 
کرد تا ضمن به ثبت رســیدن نخستین گل به خودی لیگ 
نوزدهم، نساجی یک بر صفر از حریف خود پیش بیفتد. شادی 

شاگردان مهاجری زیاد دوامی نداشت و در دقیقه 36، تیم گل 
گهر در ســمت چپ میدان صاحب یک ضربه ایستگاهی شد 
که ابراهیمی کاپیتان این تیم با اســتفاده از شلوغی محوطه 
جریمه و در رفت و برگشــت خیلی زود بازی را به تســاوی 
کشــاند.این دیدار در نهایت با تساوی یک بر یک پایان یافت 
تا تیم ها در نخستین مسابقه خود در لیگ برتر به کسب یک 

امتیاز رضایت دهند.
شکست تلخ ذوب آهن در روز برکناری آذری!

در یکی دیگر از حساس ترین دیدارهای روز پنجشنبه سایپا 
تیم ذوب آهن را شکســت داد.شاگردان ابراهیم صادقی در این 
دیدار که ورزشگاه فولاد شهر اصفهان برگزار شد با نتیجه 3 بر 

۲ شاگردان علیرضا منصوریان در ذوب آهن را شکست دادند.
ابتدا ماکالی کریســتانوس در دقیقــه 41 برای تیم ذوب 
آهن  گلزنی کرد سپس حمید بوحمدان  در دقیقه 49 دومین 
گل ذوبی ها را درون دروازه ســایپا جای داد و تیم خود را پیش 
انداخت.اما این پایان کار این دیدار نبود و محمدرضا سلیمانی 
در دقیقــه 60 یکی از گل های خورده ســایپا را تلافی کرد و 
در دقیقــه 61 علیرضا چراغعلی بازیکــن ذوب آهن با دریافت 
دومین کارت زرد از زمین بازی اخراج شــد تا تیمش در دقایق 
باقــی مانده این بازی با یک بازیکــن کمتر به بازی ادامه دهد.
برتری عددی بازیکنان ســایپا در این دیدار باعث شد تا معین 
عباســیان در دقیقه 66 بازی را به تســاوی بکشاند و با گلزنی 

محمدرضا ســلیمانی در دقیقه ۷3 برای نارنجی پوشــان این 
تیم برای نخســتین مرتبه در این دیــدار از میزبان خود پیش 
افتاد نتیجه ای که تا پایان باقی ماند تا شــاگردان منصوریان با 
شکست در نخستین دیدار خود این رقابت ها را آغاز کنند. تیم 
فوتبال ذوب آهن در حالی به مصاف سایپا رفت که اعضای هیئت 
مدیره این تیم چند ساعت مانده به این بازی سعید آذری را از 

مدیرعاملی برکنار کردند.
توقف تراکتورسازی در مسجد سلیمان

در دیگر دیدار همزمان تیم نفت مســجد ســلیمان برابر 
تراکتورسازی به میدان رفت و این تیم را با نتیجه تساوی بدون 
گل متوقف کرد. شاگردان مصطفی دنیزلی در تیم تراکتور که 
امیدوارند یکی از مدعیان قهرمانی در لیگ نوزدهم باشــند، در 
این دیدار تلاش زیادی کردند تا به پیروزی برســند اما میزبان 
هم نمایش خوب و قابل قبولی داشــت و اجازه نداد تراکتور به 

خواسته اش برسد.
استراماچونی با شکست آغاز کرد

امــا در روز دوم از هفته نخســت لیگ برتر عصر دیروز 
تیم های اســتقلال تهران و ماشین ســازی تبریز از ساعت 
18 بــه مصاف هم رفتند که این بازی با نتیجه یک بر صفر 
به ســود ماشین سازی به پایان رســید.در این بازی که در 
ورزشــگاه بنیان دیزل تبریز برگزار شد، اتابک زارعی )95( 
برای ماشین سازی گلزنی کرد.آندره استراماچونی سرمربی 
ایتالیایی اســتقلال برای اولین بازی خود در لیگ تیمش را 
با ترکیب حســین حســینی، میلاد زکی پور، علی کریمی، 
فرشید اسماعیلی )66 - شیخ دیاباته(، فرشید باقری، مرتضی 
تبریزی )۷9 - مهدی قائدی(، وریا غفوری )کاپیتان(، داریوش 
شــجاعیان، شــاهین طاهرخانی، محمد دانشگر و محسن 

کریمی )55 - علی دشتی( روانه میدان کرد.
پس از تساوی دو تیم در نیمه نخست استراماچونی برای 
تقویت قدرت هجومی اســتقلال ابتدا علی دشتی را وارد زمین 
کرد و ســپس شیخ دیاباته جای فرشید اسماعیلی را در زمین 
گرفت. با حضور دیاباته، بازیکنان اســتقلال ارسال پاس های 
بلند روی دروازه ماشین ســازی را در دستور کار قرار دادند تا 
با استفاده از قدرت سرزنی این مهاجم به گل برسند. در دقیقه 
۷8 هم مهدی قائدی به جای تبریزی وارد زمین شــد تا خط 
حمله استقلال تازه نفس شود. این تعویض ها تاثیرگذار بود و 
استقلال با همکاری دیاباته و قائدی فشار بیشتری روی دروازه 
حریف وارد کرد. البته حامد لک دروازه بان ماشــین سازی در 
مقاطعی از بازی، ســرعت حملات استقلالی ها را می گرفت. 
محمد دانشــگر مدافع اســتقلال در دقیقه 93 و در حالی که 
ســامان نریمان جهان در حالت تک به تک با دروازه استقلال 
قرار داشت، روی این بازیکن خطا کرد و با دریافت کارت قرمز 
مستقیم، از زمین مسابقه اخراج شد. حاصل این خطا یک ضربه 
کاشته برای ماشین ســازی بود که اتابک زارعی در دقیقه 95 
آنرا وارد دروازه اســتقلال کرد.به این ترتیب آبی پوشان تهرانی 
با هدایت اســتراماچونی لیگ را با باخت مقابل ماشین سازی 
آغاز کردند. مصطفی دنیزلی سرمربی تراکتور و وحید هاشمیان 
مربی تیم ملی فوتبال ایران با حضور در ورزشگاه، از نزدیک این 

مسابقه را تماشا کردند.

مشکلات عدیده در بلیت فروشی اینترنتی ورزشگاه آزادی
یکی از دلایل تعویق رقابت های لیگ برتر فوتبال ایران راه اندازی و استقرار سیستم بلیت الکترونیک به همراه نصب گیت های 
ورودی و شماره دار شدن صندلی ها بود، اتفاقی که در بازی افتتاحیه رقابت های لیگ برتر به بدترین شکل ممکن نمایان شد و درحالی 
که شرکت توسعه و نگهداری اماکن ورزشی کشور عهده دار این مسئولیت بود اما تنها حدود 10 هزار نفر با خرید اینترنتی بلیت راهی 

ورزشگاه شدند و بیش از 10 هزار نفر نیز بدون بلیت از نزدیک نظاره گر این دیدار بودند.
از دیگر اشکالات بلیت فروشی دیدار افتتاحیه این بود که برخی در سایت اینترنتی اعلام شده اقدام به خرید بلیت کرده بودند 
و علی رغم کســر مبلغ، بلیت و کد پیگیری برای آن ها صادر نشــده بود و بازگشت هزینه ای نیز نداشتند. مورد دیگر مربوط به کسر 
مبلغ های مغایر از متقاضیان نسبت به ارقام اعلامی بود؛ بدین صورت که به جای کاهش مبلغ 15 هزار تومان برای خریداران بلیت 
پشــت دروازه، رقم ۲0 یا ۲5 هزار تومانی کسر می شــد. از دیگر نکات قابل اشاره امکان ورود افراد مختلف با یک کارت ملی بود، به 
گونه ای که پس از عبور یک هوادار از گیت نصب شده این امکان وجود داشت کارت ملی اش را به فرد دیگری بدهد و از همان گیت 
عبور کند. در مورد دیگر نیز می توان به عدم امکان خرید بلیت اینترنتی برای افراد کمتر از 15 سال اشاره کرد، افرادی که هنوز کارت 

ملی دریافت نکرده اند.
نکته قابل اشــاره دیگر اما وضعیتی اســت که روز پنج شنبه  گذشته ورزشگاه آزادی به آن مبتلا شد. اگر وضع بلیت فروشی در 
استانداردترین ورزشگاه کشور همان چیزی است که در بازی افتتاحیه دیدیم باید وضعیت در سایر ورزشگاه ها و دیدارهای لیگ برتر 
را اســفناک تر از آنچه هست تصور کنیم و منتظر باشــیم که یا عده ای باز هم بدون بلیت به ورزشگاه بروند و یا شاهد بلیت فروشی 

کاغذی باشیم!
این در حالی است که مسئولان به طور حتم باید به فکر راه چاره برای دیدار دربی پایتخت در هفته چهارم لیگ برتر که برگزاری 

آن هم از نظر زمانی چندان دور نیست، باشند.

رئیس فدراســیون کشتی خواستار کمک دولت 
و مجلس برای پرداخت بدهی ســنگین فدراسیون 
این فدراسیون  تاکید کرد: وضعیت  و  کشتی شــد 

قرمز است.
شــرایط مالی فدراســیون کشــتی بحرانی است؛ این 
موضــوع را علیرضا دبیر رئیس فدراســیون در گفت و گو 
با برنامــه رکورد اعلام کرد. او دیــروز درباره میزان بدهی 
فدراسیون کشتی گفت: بدهی فدراسیون بالای 50 میلیارد 
تومان است که واقعا ما را اذیت می کند البته تا الان بدهی 
50 میلیاردی رویت شــده است. قبلا به ما گفته بودند که 
بدهی فدراســیون 4 تا 5 میلیارد اســت اما الان طلبکاران 

یکی یکی به فدراسیون می آیند.
وی افزود: پیش از این به درســتی بــه وزارت ورزش 
گــزارش داده نمی شــد. الان باید یک تصمیــم مدیریتی 
گرفــت. البته بایــد بگویم که این موضــوع از توان وزارت 
ورزش هم خارج اســت. این مســائل از قــواره من رئیس 
فدراســیون هم خارج است. وزیر ورزش هم نمی تواند به ما 

اعتبار بیشتری بدهد.
رئیس فدراســیون کشتی خاطرنشــان کرد: مواردی 
همچــون گرانی دلار و اعزام های بی مورد می تواند از دلایل 
بدهی های فدراسیون کشتی باشد. دخل و خرج فدراسیون 
کشــتی با هم جــور در نمی آیــد و ورود و خروجی با هم 

یکی نیســت. من امروز اعلام می کنم هیچ توقعی از کشتی 
نداشته باشیم. کشــتی نه اوضاع فنی و نه اوضاع مالی اش 
خوب نیســت و این یک واقعیت است. 3 سال زمان می برد 

تا این شرایط درست شود.
بنا و محمدی احتیاج به حکم ندارند

وی درباره احتمال تغییر کادرفنی تیم های ملی کشتی 
آزاد و فرنگی خاطرنشــان کرد: محمدی و بنا از افتخارات 
کشــتی ما هستند اما در چند سال گذشته به این دو عزیز 
کم  محبتی شده است. 30 سال هزینه شده تا این دو مربی 
به جایگاه حال حاضرشــان برســند.  من به حضور این دو 
عزیز افتخار می کنم و احتیاج به حکم ندارند و تا جایی که 
خودشــان بخواهند از این دو مربی استفاده خواهیم کرد. 
تمام زورمان را برای مســابقات جهانی قزاقستان می زنیم 
اما محمــد بنا و غلامرضا محمدی حدود 6 ماه اســت که 

سرمربی شده اند.
10-15 سال پیش فدراســیون کشتی با 10-15 نفر 
اداره می شــد ولی الان ۷۷ نفر در فدراسیون کار می کنند 
که با مربیان به 113 نفر می رســند. آیا فدراسیون به 113 
نفر احتیاج دارد. این خــودش جای بحث دارد. البته همه 
هم زن و بچه دارند و نمی شود با کسی تسویه کرد و گفت 
برو دنبال زندگیت. در مجموع نیز ســالی 8 میلیارد تومان 

هزینه حقوق این افراد است و شرایط اصلا خوب نیست.

۱۲ شهریور مجمع فوق العاده می گذاریم
وی در پاســخ به این سوال که آیا سازمان بازرسی کل 
کشــور و فراکســیون ورزش مجلس بر اوضاع  فدراسیون 
کشــتی نظارتی داشته اند یا خیر، گفت: من به وزیر ورزش 
هم اعلام کرده ام، ما الان می توانیم از حسابرس هم شکایت 
کنیــم. من مدارک جدیــد را به حســابرس داده ام و 1۲ 
شــهریورماه مجمع فوق العاده گذاشــته ایم و به مجمع هم 

خواهیم گفت که وضعیت فدراسیون کشتی قرمز است.
دبیر ادامه داد: باید یک تصمیم مدیریتی گرفته شــود 
و  مجلس و دولت ورود پیدا کنند تا کارها درســت شــود. 
ما اگر پول نداشته باشــیم نمی توانیم امیدها و نونهالان را 
به مسابقات اعزام کنیم. فدراسیون کشتی مثل فدراسیون 
بسکتبال  نیست که به طور مثال فقط 5 تیم داشته باشد.

وی افزود: مــن به صالحی امیری هــم گفته ام که به 
وزنه برداری با ۲ سهمیه یک میلیارد و 800 میلیون تومان 
می دهید و به کشــتی با 1۲ ســهمیه ۲ میلیارد می دهید. 
کمیته ملی المپیک در ســال 9۲- 93 که خودم هم نایب 
رئیــس کمیته بودم، با دلار 3 هــزار تومانی، 5 میلیارد به 
فدراســیون کشتی کمک می کرد، اما امروز با دلار 11 هزار 
تومانی ۲ میلیارد می گیریم. امیدوارم ظرف ۲-3 روز آینده 
به کشــتی کمک شود، چون ۲ ماه اســت که کادرفنی و 

پرسنل حقوق نگرفته اند.

دبیــر ادامه داد: ببینید هزینه های ما فقط هزینه بلیت 
نیست. وقتی 45 نفر را می خواهیم به مسابقات بین المللی 
بفرســتیم هزینه ســنگینی تحمیل می کند. مــا باید در 
مســابقات جهانی قزاقســتان 100 هزار یورو از بدهی های 
خود را با اتحادیه جهانی کشتی تسویه کنیم و اگر این کار 

صورت نگیرد به مشکل برمی خوریم.
دبیر در پایان گفت: مســابقات نونهــالان را پیش رو 
داریم، من به رئیس هیئت ها، مربیان و کشتی گیران اعلام 
می کنم اگر متوجه شــویم که مربــی  باعث وزن کم کردن 
کشــتی گیران جوان و نوجوان ما شــده اســت، هم کارت 
مربیگــری  او را باطــل می کنیم و هــم نمی گذاریم دیگر 
مربیگری کند چرا که با این کارشــان آینده کشتی گیران 
ما را نابود می کنند. خیلی از کشتی گیران ما به رده جوانان 

نرسیده، می سوزند.

وضعیت فدراسیون کشتی قرمز است

دبیر: گفته بودند ۵ میلیارد بدهی داریم نه ۵۰ میلیارد!

ترکیب تیم ملی کشتی فرنگی برای حضور در 
قزاقستان  در  جهان  قهرمانی  کشتی  رقابت های 

اعلام شد.
محمد بنا سرمربی تیم ملی کشتی فرنگی، ترکیب 
این تیم برای حضور در رقابت های جهانی قزاقستان را 

به شرح زیر اعلام کرد:
*55 کیلوگــرم: پویــا ناصرپــور *60 کیلوگرم: 
علیرضــا نجاتــی *63 کیلوگرم: میثــم دلخانی *6۷ 

کیلوگــرم: حامد تاب *۷۲ کیلوگرم: امین کاویانی نژاد 
*۷۷ کیلوگرم: محمدعلی گرایی *8۲ کیلوگرم: سعید 
عبدولی *8۷ کیلوگرم: رامین طاهری *9۷ کیلوگرم: 

محمدهادی ســاروی *130 کیلوگرم: امیر قاســمی 
منجزی

رقابت های کشــتی قهرمانی جهان و گزینشــی 
المپیــک روزهــای ۲3 تا 31 شــهریورماه در شــهر 

نورسلطان قزاقستان برگزار می شود.
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